
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 8 D.

SPRENDIMO NR. T-301 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖSE

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. kovo 28 d. Nr. T-82
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,
Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti  Mokesčio  už  vaikų  išlaikymą  Šiaulių  rajono  savivaldybės  ikimokyklinio  /
priešmokyklinio ugdymo grupėse tvarkos  aprašą,  patvirtintą  Šiaulių rajono savivaldybės  tarybos
2020 m.  rugsėjo  8  d.  sprendimu Nr.  T-301 „Dėl  Mokesčio  už  vaikų  išlaikymą  Šiaulių  rajono
savivaldybės  ikimokyklinio  /  priešmokyklinio  ugdymo  grupėse  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
(toliau – Aprašas):

1. Pakeisti Aprašo 5 punktą ir išdėstyti jį taip:
„5. Vienos dienos mokesčio dydis už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio / priešmokyklinio

ugdymo programas,  maitinimą nustatomas  atsižvelgiant  į  vaiko amžių,  buvimo grupėje  laiką  ir
maitinimų skaičių:

5.1. 0–3 metų vaikams – 2,80 Eur (pusryčiai – 0,65 Eur, pietūs – 1,50 Eur, pavakariai – 0,65
Eur);

5.2. 3–5 metų vaikams – 3,00 Eur (pusryčiai – 0,70 Eur, pietūs – 1,60 Eur, pavakariai – 0,70
Eur);

5.3. vaikams, ugdomiems pagal priešmokyklinio ugdymo programą, – 1,40 Eur (pusryčiai –
0,70 Eur, pietūs – pagal Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymą, pavakariai –
0,70 Eur).“

2. Pripažinti netekusiu galios 101 punktą.
3. Pakeisti Aprašo 13 punktą ir išdėstyti jį taip:
„13.  Mokestis  už  vaikų  maitinimą  mažinamas  50 procentų  ar  nemokamas  nuo pirmosios

mėnesio dienos, kai šeima įgyja teisę į lengvatą ir pateikia prašymą ir (ar) reikiamus dokumentus.
Už praėjusį laikotarpį mokestis neperskaičiuojamas (išskyrus mokesčio nemokėjimą gavus socialinę
pašalpą).“

4. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 ir 3 punktai įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d.
5. Nustatyti, kad šio sprendimo 2 punktas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d.
Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Antanas Bezaras


